
Zarządzenie nr 1430/2025
 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 grudnia 2025 roku

w sprawie: rozstrzygnięcia XVIII edycji konkursu organizacji pozarządowych w Płocku
o tytuł „Godni Naśladowania 2024”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz.  1153 ze zm.)  oraz uchwały nr 115/V/2024
Rady Miasta Płocka z 26 września 2024 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy –
Miasto  Płock  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, zmienionej uchwałą nr
178/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z 19 grudnia 2024 roku w sprawie zmiany Programu współpracy
Gminy – Miasto Płock z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok oraz Zarządzenia nr
948/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  19  maja  2025  roku  w  sprawie  ogłoszenia  XVIII  edycji
konkursu o tytuł „Godni Naśladowania 2024” zmienionego Zarządzeniem nr 1012/2025 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 13 czerwca 2025 roku, zarządza się co następuje:

§1
1. W XVIII edycji konkursu „Godni Naśladowania 2024” przyznaje się:
1) tytuł „Godni Naśladowania 2024” za najlepszą inicjatywę 2024 r. dla Stowarzyszenia Człowiek
Kultura za inicjatywę pn. „Festiwal Form Wielu”,
2)  tytuł  „Godni  Naśladowania  2024”  za  najlepszą  inicjatywę  wolontarystyczną  2024  r.  dla
Stowarzyszenia Płock Przyjazny Psom za inicjatywę pn. „Pieskoranki”
3) wyróżnienia dla:
Stowarzyszenia Pomocy Rodzinom TYGIEL oraz dla Katolickiego Stowarzyszenia „Civitas Christiana”
Oddział w Płocku

2. Lista inicjatyw spełniających wymogi formalne stanowi załącznik do zarządzenia.

§2
Źródło  finansowania  konkursu:  Budżet  Miasta  Płocka  – dział  750,  rozdział  75023,  §4210  oraz
§4220, zadanie 01/WWS

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do 
zarządzenia nr 1430/2025
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 12 grudnia 2025 r. 

Lp. Organizacja Inicjatywa

Najlepsza inicjatywa 2024 roku

1. Stowarzyszenie Człowiek Kultura Festiwal Form Wielu

2. Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom Tygiel Poradnia Rodzinna

3. Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” 
Oddział w Płocku

50. edycja Ogólnopolskiego 
Konkursu Poetyckiego 
Jesienna Chryzantema

Najlepsza inicjatywa wolontarystyczna 2024 roku

4. Stowarzyszenie Płock Przyjazny Psom Pieskoranki


